Управление образования администрации

муниципального образования Крымский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 20 города Крымска

муниципального образования Крымский район

Приказ

от 28.09.2023 года                                                                        № 433 - од
г. Крымск

Об обеспечении объективности оценочных процедур

в 2023-2024 учебном году

 На основании письма Рособрнадзора № 05-71 от 16.03.2018 года «О

направлении рекомендаций по повышению объективности оценки

образовательных результатов", в целя» обеспечения объективности

организации и проведения оценки качества образования в МБОУ СОШ № 20

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы по обеспечению объективности оценивания

образовательных результатов обучающихся (Приложение № 1)

2. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024

учебного года (Приложение № 2)

3. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе, Синькову М.В..

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                       О.С. Химчук